令和 2年 12月吉日

お客様各位

オンラインセミナー公開中のご案内

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在 弊社ホームページを通じまして医療従事者向けのオンライン展示会を開催中でおります。

当展示会より、オンラインセミナーを配信中でおりますので、下記の通りご案内致します。

何卒宜しくお願い申し上げます。

                                                                 謹白

記

○ 公開サイト       テクノメディカホームページ オンライン展示会 http://www.technomedica.co.jp/

○ ご視聴方法        オンライン展示会サイトより、オンラインセミナーご視聴お申し込みフォームへ

情報入力後、ご案内致します。

○ セミナー概要       次の 2演題をご用意中

（１） 演題  『臨床検査部門を中心とした、医療紛争の現状と法的責任』

講師  蒔田覚先生  （蒔田法律事務所）

座長  横田浩充先生 （慶應義塾大学病院 臨床検査技術室）

※令和 2年 10月 30日 第 60回日本臨床化学会年次学術集会 ランチョンセミナーご発表内容となります

（２） 演題  『診察予約時間に合わせた採血室の運用について』

講師  服部桜先生  （慶應義塾大学病院 臨床検査技術室）

オンラインセミナーに於きましては、随時 追加、見直し等を行う予定でおります。

この機会に、是非ご視聴を賜りたいと存じます。宜しくお願い申し上げます。

以上。

http://www.technomedica.co.jp/